

Erik Lund ApS
Strandbygade 58, 1. th., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 48 69 44 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Erik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Lund ApS
Strandbygade 58, 1. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 48 69 44 11
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Lund, Strandbygade 58, 1. th., Esbjerg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.507.476 kr. mod 2.189.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	940.891	938.858
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.130.000	2.000.000
2 Personaleomkostninger	-66.901	-44.619
Resultat før finansielle poster	2.003.990	2.894.239
3 Andre finansielle indtægter	0	3.806
4 Øvrige finansielle omkostninger	-88.734	-91.196
Resultat før skat	1.915.256	2.806.849
5 Skat af årets resultat	-407.780	-617.218
Årets resultat	1.507.476	2.189.631
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.207.476	2.089.631
Disponeret i alt	1.507.476	2.189.631

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
6	Investeringsejendomme	13.300.000	12.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.300.000</u>	<u>12.000.000</u>
7	Andre tilgodehavender	34.071	35.366
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.071</u>	<u>35.366</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.334.071</u>	<u>12.035.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.821	131.885
	Andre tilgodehavender	8.943	31.984
	Tilgodehavender i alt	<u>129.764</u>	<u>163.869</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.950.847</u>	<u>1.503.573</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.080.611</u>	<u>1.667.442</u>
	Aktiver i alt	<u>15.414.682</u>	<u>13.702.808</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
9	Øvrige reserver	3.246.000	3.246.000
10	Overført resultat	6.155.243	4.947.767
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>9.901.243</u>	<u>8.393.767</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.843.900	1.585.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.843.900</u>	<u>1.585.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.862.034	1.977.674
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.862.034</u>	<u>1.977.674</u>
	Gældsforpligtelser	114.000	108.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	515.589	510.485
12	Selskabsskat	149.380	168.718
	Anden gæld	1.010.536	940.164
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.807.505</u>	<u>1.745.867</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.669.539</u>	<u>3.723.541</u>
	Passiver i alt	<u>15.414.682</u>	<u>13.702.808</u>

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**14 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret dagsværdi	1.130.000	2.000.000
	<u>1.130.000</u>	<u>2.000.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.901	44.619
	<u>66.901</u>	<u>44.619</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	3.806
	<u>0</u>	<u>3.806</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.734	91.196
	<u>88.734</u>	<u>91.196</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	149.380	168.718
Årets regulering af udskudt skat	258.400	448.500
	<u>407.780</u>	<u>617.218</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	5.839.000	5.839.000
Tilgang i årets løb	<u>170.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>6.009.000</u>	<u>5.839.000</u>
Regulering til dagsværdi primo	6.161.000	4.161.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.130.000</u>	<u>2.000.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>7.291.000</u>	<u>6.161.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.300.000</u>	<u>12.000.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,9</p>		
7. Andre tilgodehavender		
Kurstabskonto	18.751	19.465
Aktiverede låneomkostninger	<u>15.320</u>	<u>15.901</u>
	<u>34.071</u>	<u>35.366</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Øvrige reserver		
Øvrige reserver primo	3.246.000	3.246.000
	<u>3.246.000</u>	<u>3.246.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.947.767	2.858.136
Årets overførte overskud eller underskud	1.207.476	2.089.631
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-100.000
	<u>6.155.243</u>	<u>4.947.767</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>
12. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	168.718	136.862
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-168.718	-136.862
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	149.380	168.718
	<u>149.380</u>	<u>168.718</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.976 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13.300 t.kr.		

Noter

14. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strandby Holding Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-883791711168

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-04-03 06:10:38Z

NEM ID 

Erik Lund

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-883791711168

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-04-03 06:10:38Z

NEM ID 

Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-03 07:01:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HLVO1-WSIQ6-6KJKL-XP135-CETZG-XC4PJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>